
ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

восьме скликання
(тринадцята сесія)

РІШЕННЯ

15 грудня 2021 року                                                                    № 1069/13-2021

Про  внесення  змін  до  рішення
Зарічненської  селищної  ради  від
24.12.2020 № 47/1-2020 “Про Програму
соціально-економічного,  культурного
та  іншого  розвитку  Зарічненської
селищної ради на 2021 рік” 

Керуючись  пунктом  3  частини  першої  статті  82  Бюджетного  кодексу
України,  пунктом  22  частини  1  статті  26  Закону  України  “Про  місцеве
самоврядування  в  Україні”,  за  погодженням  з  постійними  комісіями
Заріченської селищної ради, селищна рада

В И Р І Ш И Л А :
          1.  Внести  схвалені  рішенням  виконавчого  комітету  Зарічненської
селищної  ради  від  07.12.2021  року  №  207  зміни  до  Програми  соціально-
економічного, культурного та іншого розвитку Зарічненської селищної ради на
2021 рік, затвердженої рішенням Зарічненської селищної ради від 24.12.2020
року № 47/1-2021, що додаються.

2.  Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  постійні  комісії
Зарічненської селищної ради з питань бюджету, фінансів, податків, планування
соціально-економічного  розвитку,  житлово-комунального  господарства  та
комунальної  власності,  підприємства  та  транспорту  (Віктор  УЛІТКО)  та  з
питань  освіти,  культури,  молоді,  спорту,  охорони  здоров’я  та  соціального
захисту населення (Тетяна МІНЧУК). 

Селищний  голова                                                             Богдан  КВАЧУК

1



2



                             Затверджено
                   рішення селищної ради
            від 15.12.2021 № 1069/13-2021

Зміни, що вносяться до ПрограмиЗміни, що вносяться до Програми
соціально-економічного, культурного та іншого розвитку 

Зарічненської селищної ради  на 2021 рік

          -  доповнити пункт 2.1. Інвестиційна діяльність  позиціями такого
змісту:
        “- Виготовлення проєктно-кошторисної документації на реконструкцію
площі   Героїв  Майдану  з  влаштуванням  сцени  в  смт  Зарічне  Зарічненської
селищної ради.”

         -  доповнити пункт 2.5.  Енергозабезпечення та енергозбереження
позиціями такого змісту:
       “- Будівництво мережі вуличного освітлення на вул. Гвардійська та вул.
Губинська від ТП-224 смт Зарічне.”

         - доповнити пункт 2.10. Освіта позиціями такого змісту:
         “-  Придбання обладнання для їдалень (харчоблоків)  загальноосвітніх
закладів.
         -  Капітальний ремонт та демонтаж труби котельні Борівського ліцею.
         -  Капітальний ремонт та демонтаж труби котельні Зарічненської гімназії.”

         - доповнити  пункт 2.13.  Охорона  навколишнього  природного
середовища, техногенна безпека, благоустрій позиціями такого змісту:
       “- Виготовлення проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок
для продажу на земельних торгах.
          - Виготовлення звітів з експертно-грошової оцінки земельних ділянок для
продажу на земельних торгах.”

Доповнити перелік програм, які реалізуються по Зарічненській 
селищній раді у 2021 році, позиціями такого змісту:

         “- Програма “Ліси Зарічненщини” Зарічненської селищної територіальної
громади на 2021-2023 роки.”

Заступник селищного голови                                           Вікторія НІКОЛАЙЧУК

3



                                                                                          Затверджено
                  рішення селищної ради
         від 15.12.2021 № 1069/13-2021
                                                          

Зміни, що вносяться до Потреби в бюджетних коштах на 2021 рік для
реалізації проектів, спрямованих на соціально-економічний розвиток

Доповнити такими позиціями:       
                                                                                                                        (тис.гривень)

Найменування об’єкта 
та  його місцезнаходження 

Період
реалізації

Кошторисна вартість,
тис.гривень 

Орієнтован
ий обсяг

фінансуван
ня на 2021

рік 

усього залишок
на 01 січня
2021 року

1 2 3 4 5
Видатки Зарічненської селищної ради: 2021 695,7 695,7 695,7
Придбання оргтехніки 2021 129,9 129,9 129,9
Виготовлення проєктно-кошторисної 
документації на реконструкцію площі  
Героїв Майдану з влаштуванням сцени в
смт Зарічне Зарічненської селищної 
ради

2021 50,7 50,7 50,7

Реконструкція вуличного освітлення по 
вул. Партизанська в с. Серники

2021 203,2 203,2 203,2

Будівництво мережі вуличного 
освітлення на вул. Гвардійська та вул. 
Губинська від ТП-224 смт Зарічне

2021 211,9 211,9 211,9

Виготовлення проєктів землеустрою 
щодо відведення земельних ділянок для 
продажу на земельних торгах

2021 50,0 50,0 50,0

Виготовлення звітів з експертно-
грошової оцінки земельних ділянок для 
продажу на земельних торгах

2021 50,0 50,0 50,0

Видатки на  відділ освіти, культури, 
молоді та спорту Зарічненської 
селищної ради:

2021 488,6 488,6 488,6

Придбання оргтехніки для відділу 
освіти, культури, молоді та спорту 
Зарічненської селищної ради

2021 124,3 124,3 124,3

Придбання  обладнання  для  їдалень
(харчоблоків) загальноосвітніх закладів 2021 167,1 167,1 167,1

Капітальний ремонт та демонтаж труби
котельні Борівського ліцею 2021 98,6 98,6 98,6

Капітальний ремонт та демонтаж труби
котельні Зарічненської гімназії 2021 98,6 98,6 98,6

Видатки фінансового відділу 
Зарічненської селищної ради:

2021 10,0 10,0 10,0

Придбання оргтехніки 2021 10,0 10,0 10,0
ВСЬОГО 150867,3 143134,6 142132,2

Заступник селищного голови                                            Вікторія НІКОЛАЙЧУК

4


	“- Придбання обладнання для їдалень (харчоблоків) загальноосвітніх закладів.
	- доповнити пункт 2.13. Охорона навколишнього природного середовища, техногенна безпека, благоустрій позиціями такого змісту:
	“- Виготовлення проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок для продажу на земельних торгах.
	- Виготовлення звітів з експертно-грошової оцінки земельних ділянок для продажу на земельних торгах.”

